

Raport bieżący nr 11/2020

Dotyczy wpływu epidemii koronawirusa na sytuację Emitenta i Grupy Kapitałowej

Nawiązując do komunikatu Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 12 marca 2020 roku Zarząd spółki Indykpol S.A. z siedzibą w Olsztynie („Spółka”) informuje o możliwym wpływie rozprzestrzeniania się koronawirusa na wyniki finansowe Spółki i Grupy kapitałowej w 2020 roku.

W swojej działalności Spółka stosuje się do wskazówek Światowej Organizacji Zdrowia oraz zaleceń krajowych służb sanitarno-epidemiologicznych. W obiektach Spółki i Grupy Kapitałowej wdrożone zostały wewnętrzne procedury mające na celu minimalizację zagrożenia dla pracowników i kontrahentów w tym dezynfekcja rąk i bezdotykowy pomiar temperatury ciała. Część pracowników nieprodukcyjnych wykonuje prace w trybie home office. Z uwagi na zagrożenie ptasią grypą w zakładach Grupy Kapitałowej Indykpol już od początku roku stosowane były zaostrzone zasady sanitarne.

Spółka na bieżąco monitoruje sytuację związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 oraz zachorowań na COVID-19, a także analizuje możliwy wpływ epidemii na działalność oraz wyniki finansowe Spółki i Grupy Kapitałowej. Na chwilę obecną Spółka obserwuje zwiększone zamówienia rynkowe na oferowane przez nią produkty. Sytuacja zmienia się jednak bardzo dynamicznie i Spółka może nie mieć pełnego wpływu na ewentualne trudności produkcyjne związane np. z brakami kadrowymi związanymi z zamknięciem żłobków, przedszkoli i szkół, zablokowaniem dostępności więźniów czy utrudnieniami administracyjnymi dotyczącymi pracujących w zakładach obcokrajowców. Utrzymywanie się tych problemów może ograniczyć zdolności produkcyjne Spółki.

Biorąc powyższe pod uwagę trudno ocenić obecnie wpływ epidemii koronawirusa na działalność Spółki i Grupy Kapitałowej oraz jej wyniki finansowe, w szczególności w perspektywie długoterminowej. Więcej informacji dotyczących wpływu epidemii koronawirusa na działalność Spółki i Grupy Kapitałowej oraz jej wyniki finansowe, Spółka postara się zamieścić w raporcie rocznym za 2019 rok.